

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.22.2508](#)
Date Received: [25.05.2022](#)

Information Requested:

1. Do you use a mass notification system or emergency planning software for major incidents (within EPRR)? This also includes pager systems for notifying employees when a major incident occurs.

[No](#)

If yes, please answer the following questions:

- a. What company provides the service?

[N/A](#)

- b. Please confirm the value of the initial project and value of annual support/maintenance services (in £)?

[N/A](#)

- c. When is the contract renewal date?

[N/A](#)

2. Who is the EPRR manager within the Trust?

[The Trust does not have a specific role of EPRR Manager, however, Jane Cheeseman is our Head of Compliance and Emergency Planning](#)

3. Who is the Emergency Accountable Office within the Trust?

[Nigel Leonard, Executive Director of Major Projects](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link

<https://eput.nhs.uk>